[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18 февраля  2014 г.
      № 36-д

О повышении уровня антитеррористической
защищенности пассажирского
автомобильного транспорта
на маршрутах регулярных перевозок

в городе Рязани

Во исполнение распоряжения Губернатора Рязанской области от 12.02.2014 № 58-рг, по итогам заседания постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Рязанской области, проведенного        7 ноября 2013 года, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) на территории муниципального образования - городской округ город Рязань во взаимодействии с руководителями территориальных органов УМВД России по Рязанской области (по согласованию):
1) проанализировать состояние антитеррористической защищенности пассажирского автомобильного транспорта на маршрутах регулярных перевозок в городе Рязани и по результатам анализа разработать и реализовать в 2014 году дополнительные меры по повышению его защищенности от угроз террористического характера;
2) проинформировать министерство транспорта и автомобильных дорог Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        А.А. Кашаев